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TOUKOKUU 2023 

 

Ajankohtaiset asiat vanhemmille 

 

Kiri käyntiin Mehiläisen Oma Urheilu-sovelluksen lataamisessa – latauksella 

tienaat seuralle 5 € 

Ensimmäinen yhteistyövuosi Mehiläisen kanssa on päättymässä ja seuramme on saanut runsaasti 
tukea seuratoiminnan kehittämiseen. Hoitopolku on ”suoristunut” ja on helposti saatavilla ja 
seurakoulutuksia yhteistyökumppanin suunnalta on tarjottu ja järjestetty säännöllisin väliajoin.  
 

Lataa Oma Urheilu-sovellus – Miksi? 

- Jokainen lataus ja rekisteröityminen Puijo Wolley Junioreiden seurakäyttäjäksi kerryttää 
seuran tukipottia 5 €! 

- Saat käyttöösi monia mobiilietuja. 
- Myös Hammas Mehiläisen edut ovat käytössäsi. 
- Koko lähipiiri voi kirjata itsensä seuramme alle: ukit, mummin, kummit ja kaimat saavat olla 

seurakäyttäjiä. 

Tirkisteleekö seuran työntekijät tai Mehiläisen henkilökunta sovelluksen käyttäjien tietoja? 

- Ei tirkistele. Mitään henkilötietoja lataajista ei näy seuran tai Mehiläisen suuntaan. Ainoastaan 
ladanneiden henkilöiden määrä näkyy kaikille sovelluksen käyttäjille.  

Oma Urheilun lataaminen on helppoa ja löydät siihen ohjeet kotisivuiltamme. Tämä vaatii vain 
hetkisen sinulta, mutta sovelluksen lataamisella saat aikaan isoja asioita seuran ja Mehiläisen 
yhteistyössä! 

Sovelluksen lataaminen, kirjautuminen puwolaiseksi ja se on siinä – seurabonusta kertyy 
huomaamatta. https://www.puijowolley.fi/ohjeita-sarjakauteen-2/vamman-sattuessa-urheilu-
mehilainen/  

Power Cup info  

Poweriin lähtee 11 joukkuetta, aika mahtavaa! Info lähtijöille tiistaina 30.5. klo 17.00. Liity tästä. 

Kauden päättäjäiset järjestetään viikolla 24 

Power Cupin jälkeen, viikolla 24 juhlitaan päättynyttä lentopallokautta. Aikataulu ja paikka 
tiedotetaan lähiaikoina. Toivottavasti kauden päätöstilaisuuteen pääsee mahdollisimman moni 
pelaaja perheineen paikalle! 

Syksyllä toimintaan ilmoittaudutaan My Club-järjestelmän kautta 

Siirrymme käyttämään My Clubia syksyllä 2023! Uudelle kaudelle ilmoittautuminen tullaan 
ohjeistamaan kesän aikana, seuraa siis kotisivuja ja somea sisäisen tiedotuksen lisäksi.  
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Ajankohtaiset asiat joukkueiden toimihenkilöille 
 

Joukkueen toimintakertomus  

Joukkueenjohtaja ja valmentaja – koostakaa yhdessä joukkueen toimintakertomus ja palauttakaa se 
toiminnanjohtajalle 31.5. mennessä. Toimintakertomuksesta hyödynnetään osia koko seuran 
toimintakertomukseen. Mallipohja löytyy linkistä: https://www.puijowolley.fi/ohjeita-sarjakauteen-
2/roolit/joukkueenjohtaja-ja-rahastonhoitaja/.  

Toimihenkilövalinnat ja joukkueiden järjestäytyminen uuteen kauteen 

Toimihenkilöiden ja vanhempien keskuudessa on aika alkaa järjestäytyminen kauteen 2023–2024! 
Kuka on joukkueenjohtaja, entä rahastonhoitaja? Valmennuksen organisoituminen Timon johdolla. 

Kauden päättäjäiset järjestetään viikolla 24 

Lentopallokauden 2022–2023 päättäjäisiä juhlitaan viikolla 24. Ehdota seuraavien linkkien kautta 
valintoja vuoden valmentajaksi ja joukkueenjohtajaksi sekä ilmoita oman joukkueesi palkittava 
pelaaja. Vastaukset 28.5. mennessä. 

Valmentaja 

Joukkueenjohtaja 

Pelaaja 

Kouluttaudu uuteen kauteen – tsekkaa verkkokoulutukset 

Valmentajana voi kouluttautua monella tapaa ja modernit verkkokoulutukset ovat äärettömän hyvä ja 
toimiva vaihtoehto kiireisessä arjessa. Tutki itsellesi sopivia vaihtoehtoja eri tahojen 
verkkokoulutuksista linkin kautta: https://www.puijowolley.fi/ohjeita-sarjakauteen-2/koulutus/. 

- Vastuullinen valmentaja  
- Et ole yksin (kiusaamisen ja epäasiallisen käytöksen ennaltaehkäisy ja selvittäminen) 
- Puhtaasti paras- ja Reilusti paras (antidoping, kilpailumanipulaatio/SUEK)  
- lähitoteutuksena tapahtuvista koulutuksista lisätietoa Lentopalloliiton tai Pohjois-Savon 

Liikunnan koulutuskalentereista 

Jos seuramme valmentajilla on kiinnostusta suorittaa Lentopalloliiton Tekniikkakoulu, olkaa 
yhteydessä valmennuskoordinaattori Timoon! Tekniikkakoulu voidaan tilata seuralle, kunhan vaan 
mukaan saadaan riittävästi osallistujia. Seuraava Tekniikkakoulu ajoitetaan kysynnän mukaan syksylle 
2023.  

Power Cup info  

Poweriin lähtee 11 joukkuetta, aika mahtavaa! Info lähtijöille tiistaina 30.5. klo 17.00. Liity tästä. 
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Puijo Wolleyn menossa mukana  

 

https://www.puijowolley.fi/seura/jaseneksi/jasenedut/  
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